CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ó90 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR LUCIANA AMARAL DE ARAUJO, matrícula nO
16.061, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Bloco Democrático Social Brasileiro.
(LP).

2 - NOMEAR IRANI PEREIRA DA SILVA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, no Bloco Democrático Social Brasileiro. (LP).

3 - NOMEAR EDMUNDO EDIVAL DE OLINDA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, no gabinete parlamentar do deputado Wilson Lima.
(LP).

~sília,oSde novembr e 2009.

l/'~~ENTE
Presidente

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 2 do Ato do Presidente nO 690/2009, publicado no
Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal em 06 de novembro de 2009, página
04, que trata da nomeação da servidora IRANI PEREIRA DA SILVA.

ONDE SE LÊ : \\ ..IRANI PEREIRA DA SILVA.. ,"
LEIA-SE : " ...IRANI DA SILVA SANTOS.. ,"

Brasília, Ob de novembro de 2009.

D putado W LSON LIMA
Primeiro ecretário J

no e rcí~ a Presidência